Рассмотрение предложений Участников процедуры Запроса 

предложений «05» марта 2013 года 17-00  и подведение итогов 

Запроса состоится не позднее 17:00 (время московское) «07»      

марта 2013 года  

8 

Начальная 

(максимальная) 

цена за 

предоставление 

услуги 

Лот №1: 587 196,32 руб. (пятьсот восемьдесят семь тысяч сто 

девяносто шесть рублей, 32 копейки) – без НДС; 

692 891,66 руб. (шестьсот девяносто две тысячи восемьсот 

девяносто один рубль 66 коп.), в том числе НДС 18% - 105 695,34 

руб. (сто пять тысяч шестьсот девяносто пять рублей 34 коп.) 

9 
Официальная 

публикация: 

Публикация Извещения производится на официальном сайте ОАО 

«Ростелеком» www.rostelecom.ru и www.zakupki.gov.ru, а также на 

сайте Единой электронной торговой площадки - www.rt.roseltorg.ru  

«19» февраля 2013 года.